Chojnice, dnia  22.08.2011r

Urząd Miejski w Chojnicach, udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 05.08.2011r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 233528 – 2011 przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu komputerowego oraz jego serwis w ramach projektu pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Chojnico numerze POIG.08.03.00-22-061/10 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego”.

Pytanie nr 1

Wzór umowy § 4 ust. 7 przewiduje termin płatności faktury od dnia jej doręczenia a nie wystawienia Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu?

Odpowiedź
Nie wyrażamy na zmianę zapisu. 

Pytanie nr 2

Wzór umowy § 6 ust. 1 pkt. 1 lit. „b” i pkt. 2 lit. „a” przewidują kary umowne za odstąpienia od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych zapisów? 

Odpowiedź
Nie wyrażamy zgody na wykreślenie tego zapisu.

Pytanie nr 3

Wzór umowy § 6 ust. 1 przewiduje kary umowne bez określenia górnej ich granicy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 6 ust. 1 kolejne punktu w brzmieniu: „Łączna wysokość wszystkich kar umownych do zapłaty których może zobowiązany może być wykonawca nie może przekroczyć 10% wartości umowy brutto.”?

Odpowiedź
 Nie wyrażamy zgody na dopisanie kolejnego punktu.

Pytanie nr 4

Wzór umowy § 7 ust. 1 przewiduje możliwość odstąpienia od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisów § 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 3?

Odpowiedź
Nie wyrażamy zgody na wykreślenie tych zapisów. 

